
VIII JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 07/09/2024 10:57

Lugar/Place: Almassora - Castellón Hora Impresión acta: 07/09/2024 10:57

Fecha/Date: 7-sep.-24

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 39 GOMEZ MARQUES, LEIRE Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 24 0:01:50,301

2º 36 ROSERO VALENCIA, ANGÉLICA MARIA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 23 0:01:50,477

3º 37 ALMODOVAR GINER, ADRIANA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 22 0:01:51,022

4º 43 CARNÉ SANCHIS, NORA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 21 0:01:51,341

5º 23 BLASCO SANMIGUEL, BALMA Almassora Club Patí Valenciana 20 0:01:51,935

6º 54 ACEVEDO RIOS, SOFIA Tombatossals Club Patí Valenciana 19 0:01:51,958

7º 50 PIERNAS TOMAS, MARIA Tombatossals Club Patí Valenciana 18 0:01:52,110

8º 44 GRAMAJE MANZANA, AINHOA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 17 0:01:56,026

9º 46 MUÑOZ DIAZ, LEIRE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 16 0:01:53,993

10º 42 LLUCH VALDEZ, ALAZNE JULLIET Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 15 0:01:54,038

11º 34 NAVARRO GOMEZ, DIANA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 14 0:01:55,108

12º 41 SÁNCHEZ ROS, AITANA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 13 0:01:56,680

13º 47 TORRES MARMOL, SARA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 12 0:01:59,288

14º 52 GARCIA SEMPERE, CARLA Tombatossals Club Patí Valenciana 11 0:02:00,847

15º 31 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 10 0:02:01,040

16º 32 MARTI MERCADER, PAULA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 9 0:02:01,536

17º 28 VILA GAMEZ, MARTA Avant Club de Patinatge Valenciana 8 0:02:01,640

18º 57 PIÑEIRO GARCIA, ALEJANDRA Club Patín de Oro Madrileña 7 0:02:04,431

19º 51 JIMENEZ MONFERRER, IRENE Tombatossals Club Patí Valenciana 6 0:02:04,632

20º 26 GOMEZ CIRUGEDA, LEYRE Avant Club de Patinatge Valenciana 5 0:02:06,015

21º 61 GONZÁLEZ DOGARU, JUDITH Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 4 0:02:06,044

22º 24 UCLES GARCIA, ISIS Avant Club de Patinatge Valenciana 3 0:02:09,831

23º 33 MAFE MAGRANER, MARTINA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 2 0:02:11,679

24º 30 BARBERA BARBERA, ELISA Avant Club de Patinatge Valenciana 1 0:02:21,800

25º 38 VERA NAVARRO, IRENE Club Patinaje Helike Valenciana DNS



VIII JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2.024
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 07/09/2024 12:30

Lugar/Place: Almassora - Castellón Hora Impresión acta: 07/09/2024 12:30

Fecha/Date: 7-sep.-24

Prueba/Race: 5000 ELIM. AUSTRALIANA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 39 GOMEZ MARQUES, LEIRE Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 24

2º 37 ALMODOVAR GINER, ADRIANA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 23

3º 36 ROSERO VALENCIA, ANGÉLICA MARIA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 22 W(1)

4º 43 CARNÉ SANCHIS, NORA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 21 DNF

5º 42 LLUCH VALDEZ, ALAZNE JULLIET Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 20 DNF

6º 44 GRAMAJE MANZANA, AINHOA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 19 DNF

7º 54 ACEVEDO RIOS, SOFIA Tombatossals Club Patí Valenciana 18 DNF

8º 23 BLASCO SANMIGUEL, BALMA Almassora Club Patí Valenciana 17 W(1)-DNF

9º 50 PIERNAS TOMAS, MARIA Tombatossals Club Patí Valenciana 16 DNF

10º 46 MUÑOZ DIAZ, LEIRE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 15 DNF

11º 34 NAVARRO GOMEZ, DIANA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 14 DNF

12º 52 GARCIA SEMPERE, CARLA Tombatossals Club Patí Valenciana 13 DNF

13º 41 SÁNCHEZ ROS, AITANA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 12 DNF

14º 47 TORRES MARMOL, SARA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 11 DNF

15º 31 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 10 DNF

16º 32 MARTI MERCADER, PAULA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 9 DNF

17º 57 PIÑEIRO GARCIA, ALEJANDRA Club Patín de Oro Madrileña 8 DNF

18º 26 GOMEZ CIRUGEDA, LEYRE Avant Club de Patinatge Valenciana 7 DNF

19º 24 UCLES GARCIA, ISIS Avant Club de Patinatge Valenciana 6 DNF

20º 33 MAFE MAGRANER, MARTINA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 5 DNF

21º 28 VILA GAMEZ, MARTA Avant Club de Patinatge Valenciana 4 DNF

22º 61 GONZÁLEZ DOGARU, JUDITH Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 3 DNF

23º 30 BARBERA BARBERA, ELISA Avant Club de Patinatge Valenciana 2 DNF

24º 51 JIMENEZ MONFERRER, IRENE Tombatossals Club Patí Valenciana 1 DNF

25º 38 VERA NAVARRO, IRENE Club Patinaje Helike Valenciana DNS



VIII Jornada Liga Comunidad Valenciana 2.024

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO

PUNTOS / POINTS

7-sep.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Almassora - 

Castellón

Almassora - 

Castellón

TODAS 07-sep 07-sep

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT ELIM. AUSTRALIANA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 5000 GENERAL HandicapGral 

1º 39 GOMEZ MARQUES, LEIRE Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 24 24 48

2º 37 ALMODOVAR GINER, ADRIANA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 22 23 45

3º 36 ROSERO VALENCIA, ANGÉLICA MARIA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 23 22 45

4º 43 CARNÉ SANCHIS, NORA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 21 21 42

5º 54 ACEVEDO RIOS, SOFIA Tombatossals Club Patí Valenciana 19 18 37

6º 23 BLASCO SANMIGUEL, BALMA Almassora Club Patí Valenciana 20 17 37

7º 44 GRAMAJE MANZANA, AINHOA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 17 19 36

8º 42 LLUCH VALDEZ, ALAZNE JULLIET Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 15 20 35

9º 50 PIERNAS TOMAS, MARIA Tombatossals Club Patí Valenciana 18 16 34

10º 46 MUÑOZ DIAZ, LEIRE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 16 15 31

11º 34 NAVARRO GOMEZ, DIANA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 14 14 28

12º 41 SÁNCHEZ ROS, AITANA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 13 12 25

13º 52 GARCIA SEMPERE, CARLA Tombatossals Club Patí Valenciana 11 13 24

14º 47 TORRES MARMOL, SARA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 12 11 23

15º 31 GARCÍA GONZÁLEZ, MARÍA ISABEL Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 10 10 20

16º 32 MARTI MERCADER, PAULA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 9 9 18

17º 57 PIÑEIRO GARCIA, ALEJANDRA Club Patín de Oro Madrileña 7 8 15

18º 26 GOMEZ CIRUGEDA, LEYRE Avant Club de Patinatge Valenciana 5 7 12

19º 28 VILA GAMEZ, MARTA Avant Club de Patinatge Valenciana 8 4 12

20º 24 UCLES GARCIA, ISIS Avant Club de Patinatge Valenciana 3 6 9

21º 33 MAFE MAGRANER, MARTINA Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 2 5 7

22º 61 GONZÁLEZ DOGARU, JUDITH Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 4 3 7

23º 51 JIMENEZ MONFERRER, IRENE Tombatossals Club Patí Valenciana 6 1 7

24º 30 BARBERA BARBERA, ELISA Avant Club de Patinatge Valenciana 1 2 3


